
Mityng Okręgowy
POZNAŃ, 02.09.2023

MĘŻCZYŹNI/MEN

Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg)

FINAŁ 11:13

1 WRÓBEL Oliwier 10-03-06 UKS Skoczek Władysławów WP 15.74
ŁUCZAK Szymon 10-03-17 UKS 12 Kalisz WP NM

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

FINAŁ 16:30

1 WALA Ksawery 10-03-13 OŚ AZS Poznań WP 9.01     

Wieloskok M U16

FINAŁ 15:05

1 PŁÓCIENNICZAK Jakub 08-01-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.94  PB   -0.6
2 PRZYBYŁ Bartosz 09-01-16 MUKS Kadet Rawicz WP 11.28     +0.3
3 SADZA Filip 08-11-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 10.84     +0.9
4 KARCZEWSKI Igor 11-05-09 UKS Skoczek Władysławów WP 10.23     -0.2
5 KRUPIEŃCZYK Mikołaj 11-12-27 MUKS Kadet Rawicz WP 10.20     +0.4
6 ALEKSANDROWICZ Oliwier 10-04-10 MUKS Kadet Rawicz WP 9.74     +1.9
7 LALIK Tymoteusz 10-01-22 MUKS Kadet Rawicz WP 9.54  PB   +0.1

1000 m przeszkody M U16

Bieg 1/ 1  16:53

1 GRZYMSKI Franciszek 09-01-04 UKS Skoczek Władysławów WP 2:54.52  PB   
2 NOWAK Michał 09-03-01 OŚ AZS Poznań WP 2:55.99  PB   
3 PRUCNAL Mateusz 08-08-21 Adam Draczyński Running Team LB 3:12.69  PB   
4 KOZŁOWSKI Mateusz 08-01-24 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 3:18.62     

300 m ppł M U16

Bieg 1/ 2  11:17

1 PROTASEWICZ Jakub 08-01-27 OŚ AZS Poznań WP 42.11
2 SZEWCZYŃSKI Mateusz 08-02-28 UKS Skoczek Władysławów WP 42.87
3 WAWRZYŃSKI Nikodem 09-01-15 UMKS Iskra Wolsztyn WP 45.01
4 PRZYBYŁ Bartosz 09-01-16 MUKS Kadet Rawicz WP 46.15

Bieg 2/ 2  11:21

1 MALESZKA Mateusz 09-03-17 LUKS Orkan Września WP 45.99
2 KOWALEWSKI Nikodem 07-01-06 MKS Juvenia Puszczykowo WP 46.99
3 DOBRZAŃSKI Bogdan 09-05-08 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 47.97
4 GRABOWSKI Witold 09-08-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 48.87
5 STAROSTA Franciszek 09-11-19 MKS Baszta Szamotuły WP 57.12

100 metrów M U16
FINAŁ +1.7 M/S 12:54

1 KRAKOWSKI Eryk 08-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.18
2 SIUDA Krzysztof 09-02-12 OŚ AZS Poznań WP 11.60
3 PRACZYK Szymon 08-05-24 OŚ AZS Poznań WP 11.75
4 JÓZEFOWIAK Bartłomiej 09-01-05 MUKS Szok Bojanowo WP 11.76
5 RACHUTA Borys 10-01-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.77
6 NOWACZYK Michał 08-08-14 UKS Sprint Przeźmierowo WP 11.82
KIERNOŻYCKI Michał 08-09-11 MLKS Agros Żary LB DNF

100 metrów M U16

Bieg 1/ 7 +1.8 M/S 12:29

1 KRAKOWSKI Eryk 08-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.35 q    
2 NOWACZYK Michał 08-08-14 UKS Sprint Przeźmierowo WP 11.77 q PB   
3 WALKOWIAK Wiktor 08-09-05 UMKS Iskra Wolsztyn WP 11.81 q PB   
4 DOBRZAŃSKI Bogdan 09-05-08 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.08  PB   
5 TONAK Szymon 09-03-11 UKS Sprint Przeźmierowo WP 13.41  PB   
6 NOWACZYK Adam 11-02-23 UKS Sprint Przeźmierowo WP 14.36  PB   
7 WRÓBEL Hubert 12-09-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.42  PB   

Bieg 2/ 7 +1.5 M/S 12:32

1 RACHUTA Borys 10-01-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.77 q    
2 KONOPKA Oskar 08-07-31 UKS Achilles Leszno WP 11.96  PB   
3 MICHALSKI Krzysztof 09-01-20 OŚ AZS Poznań WP 13.20  PB   
4 OGRODOWCZYK Seweryn 10-02-09 UKS Sprinter Słodków WP 13.51  PB   
5 KRUPIEŃCZYK Mikołaj 11-12-27 MUKS Kadet Rawicz WP 13.98     

Bieg 3/ 7 +0.2 M/S 12:34

1 KIERNOŻYCKI Michał 08-09-11 MLKS Agros Żary LB 11.22 q PB   
2 SADZA Filip 08-11-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 12.05  PB   
3 POTRYKOWSKI Artur 09-01-11 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.70     
4 IDCZAK Kornel 10-03-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.39     
5 NATURALNY Aleksander 10-07-19 RKL Kusy Rokietnica WP 13.94     
6 WRÓBEL Maksymilian 10-02-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.37  =PB   
7 LALIK Tymoteusz 10-01-22 MUKS Kadet Rawicz WP 15.65  PB   



Bieg 4/ 7 +0.5 M/S 12:37

1 SIUDA Krzysztof 09-02-12 OŚ AZS Poznań WP 11.58 q PB   
2 JANKOWSKI Jarosław 08-05-29 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.27     
3 CZAJKA Mateusz 08-01-11 MKS Baszta Szamotuły WP 12.76     
4 MUSS Mikołaj 09-10-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.88  PB   
5 PRZYMUS Wojciech 09-07-03 UKS Sprint Przeźmierowo WP 13.25  PB   
6 MAJEWSKI Marcel 11-04-26 UKS Sprint Przeźmierowo WP 13.80  PB   
7 BIMKIEWICZ Mikołaj 08-07-01 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 13.98     
8 MAJKA Jan 12-07-24 UKS Sprint Przeźmierowo WP 15.76     

Bieg 5/ 7 +0.4 M/S 12:40

1 MĄCZKOWIAK Adam 10-02-17 UKS Sprint Przeźmierowo WP 11.96     
2 MĘTLAK Tomasz 08-03-29 PLKS Gwda Piła WP 12.03     
3 MIROFORIDIS Piotr 08-12-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.30  PB   
4 PAŁATYŃSKI Karol 08-04-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.10     
5 SIKORA Wiktor 10-10-23 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.36  PB   
6 MĄKA Witold 10-04-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.37     
7 KAŁAJAK Wiktor 10-09-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.17     
8 MŁYNARCZYK Kacper 11-10-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 15.14     

Bieg 6/ 7 +0.8 M/S 12:42

1 KMIEĆ Kamil 09-02-03 UKS Skoczek Władysławów WP 11.99  PB   
2 NOWAK Tymoteusz 08-03-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.01     
3 TWARDY Kacper 09-03-23 MLKS Agros Żary LB 12.02     
4 MUSIELEWSKI Kacper 09-06-11 LUKS Orkan Września WP 12.83  PB   
5 SAMMLER Patryk 10-08-13 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 13.54     
6 PECYNA Krys an 08-09-01 MLKS Agros Żary LB 13.60  PB   
7 NATURALNY Julian 10-07-19 RKL Kusy Rokietnica WP 14.57     
8 MŁYNARCZYK Filip 11-10-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 15.49     

Bieg 7/ 7 +1.5 M/S 12:44

1 PRACZYK Szymon 08-05-24 OŚ AZS Poznań WP 11.65 q PB   
2 JÓZEFOWIAK Bartłomiej 09-01-05 MUKS Szok Bojanowo WP 11.76 q PB   
3 PRZEWOŹNIAK Piotr 10-09-25 UKS Achilles Leszno WP 12.29     
4 PŁACHTA Mikołaj 08-07-21 MLKS Agros Żary LB 12.32     
5 NOWAK Dawid 10-01-29 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.41  PB   
6 PĄPKA Jakub 09-01-17 OŚ AZS Poznań WP 12.59     
7 ALEKSANDROWICZ Oliwier 10-04-10 MUKS Kadet Rawicz WP 14.11     
8 KONIECZNY Hubert 10-09-12 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.18     

100 metrów M

FINAŁ +2.2 M/S 12:50

1 SZAFRANEK Marcel 05-03-01 KS Energetyk Poznań WP 11.27     
2 MARCINKOWSKI Marcin 81-02-16 OŚ AZS Poznań WP 11.34     
3 RAUHUT Damian 07-02-02 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.38     
4 GUZOWSKI Krzysztof 75-01-15 SL Olimpia Poznań WP 11.44     
5 TAMA Kacper 00-06-06 KS Agros Zamość LU 11.45     
6 TKACZYK Filip 07-01-06 OŚ AZS Poznań WP 11.47     
7 MATYJAK Kacper 02-05-10 MKL Tlen Mogilno KP 11.49     
8 BIERNAT Maksymilian 06-08-13 UKS Achilles Leszno WP 11.58     

100 metrów M

Bieg 1/ 4 +0.0 M/S 11:39

1 SZAFRANEK Marcel 05-03-01 KS Energetyk Poznań WP 11.48 q    
2 RAUHUT Damian 07-02-02 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.71 q    
3 ZUTER Franciszek 05-06-28 MUKS Szok Bojanowo WP 12.05     
4 MŁYNOWSKI Stanisław 05-07-12 UKS Dąb Suchy Las WP 12.12     
5 METELSKIY Maxim 07-05-19 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.49  PB   

Bieg 2/ 4 +1.0 M/S 11:43

1 TKACZYK Filip 07-01-06 OŚ AZS Poznań WP 11.47 q    
2 GUZOWSKI Krzysztof 75-01-15 SL Olimpia Poznań WP 11.53 q    
3 KRAMSKI Norbert 07-03-13 UMKS Iskra Wolsztyn WP 11.92  PB   
4 KACZMAREK Nikodem 06-07-13 OŚ AZS Poznań WP 12.07     
5 KOTLARSKI Mateusz 05-06-11 UMKS Iskra Wolsztyn WP 12.07     
6 WILK Bartosz 07-03-17 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 12.41     

Bieg 3/ 4 +0.8 M/S 11:46

1 MATYJAK Kacper 02-05-10 MKL Tlen Mogilno KP 11.59 q PB   
2 TYLAK Łukasz 90-02-28 UKS Dąb Suchy Las WP 11.76     
3 FRĄCKOWIAK Oliwier 07-08-15 MUKS Kadet Rawicz WP 11.78  PB   
4 JAŁOSZYŃSKI Gerard 01-05-17 OŚ AZS Poznań WP 11.96  PB   
5 GERBER Nikodem 01-07-03 OŚ AZS Poznań WP 12.66     
6 STUDZIŃSKI Grzegorz 07-03-10 KS Energetyk Poznań WP 13.18     

Bieg 4/ 4 +0.8 M/S 11:49

1 MARCINKOWSKI Marcin 81-02-16 OŚ AZS Poznań WP 11.42 q    
2 TAMA Kacper 00-06-06 KS Agros Zamość LU 11.50 q    
3 BIERNAT Maksymilian 06-08-13 UKS Achilles Leszno WP 11.73 q    
4 PŁAWIŃSKI Antoni 07-02-02 UKS Skoczek Władysławów WP 11.92     
5 GRZEBINOGA Maksymilian 06-08-15 MKS Baszta Szamotuły WP 12.15     



6 IDZIASZEK Jakub 07-07-31 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.24     
7 GALLAGHER Maciej 06-09-09 SL Olimpia Poznań WP 13.50     

200 metrów M

Bieg 1/ 5 +0.4 M/S 15:09

1 ZARZYŃSKI Filip 98-02-06 MKS Juvenia Puszczykowo WP 22.24  SB   
2 HAJDUK Dawid 05-04-10 PLKS Gwda Piła WP 22.70  PB   
3 SZAFRANEK Marcel 05-03-01 KS Energetyk Poznań WP 22.71  PB   
4 MARCINKOWSKI Marcin 81-02-16 OŚ AZS Poznań WP 23.46     
5 TYLAK Łukasz 90-02-28 UKS Dąb Suchy Las WP 23.60     

Bieg 2/ 5 +0.5 M/S 15:11

1 SINGH Kewin 04-01-23 MLKS Agros Żary LB 23.06  PB   
2 TKACZYK Filip 07-01-06 OŚ AZS Poznań WP 23.28  PB   
3 MATYJAK Kacper 02-05-10 MKL Tlen Mogilno KP 23.40  PB   
4 GUZOWSKI Krzysztof 75-01-15 SL Olimpia Poznań WP 23.64     
5 JÓZEFOWIAK Bartłomiej 09-01-05 MUKS Szok Bojanowo WP 23.84  PB   
6 BIERNAT Maksymilian 06-08-13 UKS Achilles Leszno WP 23.85  PB   
7 JUNG Marcin 04-03-19 MLKS Agros Żary LB 24.49     

Bieg 3/ 5 +0.7 M/S 15:13

1 FRĄCKOWIAK Oliwier 07-08-15 MUKS Kadet Rawicz WP 23.38  PB   
2 RAUHUT Patryk 09-04-10 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 23.60  PB   
3 JAŁOSZYŃSKI Gerard 01-05-17 OŚ AZS Poznań WP 23.89  PB   
4 GRZEBINOGA Maksymilian 06-08-15 MKS Baszta Szamotuły WP 24.46  PB   
5 METELSKIY Maxim 07-05-19 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 24.74  PB   
6 RYCZYŃSKI Mikołaj 05-11-24 LKS Maraton Turek WP 25.04     
7 MIROFORIDIS Piotr 08-12-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 25.35  PB   

Bieg 4/ 5 +1.5 M/S 15:18

1 CABAN Kacper 08-07-10 AL Międzyzdroje ZP 25.93  PB   
2 PYCHYŃSKI Marcin 09-12-24 OKL Oborniki WP 27.04  PB   
3 GALLAGHER Maciej 06-09-09 SL Olimpia Poznań WP 27.13  PB   
4 WRÓBEL Maksymilian 10-02-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 28.72  PB   
5 PIECHOWIAK Szymon 10-08-03 OŚ AZS Poznań WP 29.58  PB   
6 KONIECZNY Hubert 10-09-12 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 29.98     
7 WRÓBEL Hubert 12-09-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 30.13  PB   
8 WESTFAL Jacek 73-02-08 MKL Szczecin ZP 30.25     

Bieg 5/ 5 -1.0 M/S 15:21

1 KACZMAREK Nikodem 06-07-13 OŚ AZS Poznań WP 23.94     
2 RACHUTA Borys 10-01-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 24.67     
3 NOWAK Dawid 10-01-29 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 26.38     
4 GRABOWSKI Witold 09-08-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 27.20     
5 FABIŚ Mikołaj 10-07-05 OŚ AZS Poznań WP 31.52  PB   
6 MŁYNARCZYK Kacper 11-10-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 31.75     
7 MŁYNARCZYK Filip 11-10-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 32.35     

300 metrów M

Bieg 1/ 5  16:37

1 KIERNOŻYCKI Michał 08-09-11 MLKS Agros Żary LB 34.20  PB   RP U16
2 ŁAZOWY Cezary 04-01-04 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 34.65  SB   
3 OŻÓG Oskar 08-08-28 MLKS Lubusz Barlinek ZP 36.32  PB   
4 SADOWSKI Oskar 05-02-20 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 36.53  PB   
5 REWAJ Dawid 04-09-14 MLKS Agros Żary LB 38.10     

Bieg 2/ 5  16:30

1 SIKORSKI Cyprian 08-10-29 PLKS Gwda Piła WP 38.08  PB   
2 GOGOLEWSKI Mikołaj 08-09-22 MKS-MOS Śrem WP 39.12  PB   
3 OLSZEWSKI Hubert 08-04-11 PLKS Gwda Piła WP 40.93     
HOMENIUK Michał 09-01-11 MLKS Agros Żary LB DQ     TR 

Bieg 3/ 5  16:34

1 KONOPKA Oskar 08-07-31 UKS Achilles Leszno WP 38.58  PB   
2 JAKUBÓW Konrad 08-10-29 MLKS Lubusz Barlinek ZP 39.49  PB   
3 PĄPKA Jakub 09-01-17 OŚ AZS Poznań WP 40.57     
4 ORŁOWSKI Norbert 08-08-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 40.98  PB   
5 SOWA Dawid 09-07-10 OŚ AZS Poznań WP 43.16     

Bieg 4/ 5  16:37

1 RZEMPOŁUCH Bartosz 08-05-09 UKS Sprinter Słodków WP 39.19  PB   
2 KMIEĆ Kamil 09-02-03 UKS Skoczek Władysławów WP 43.05  PB   
3 MIKOŁAJCZAK Leon 10-11-01 UKS Sprint Przeźmierowo WP 44.04     
4 ZIELONKA Jakub 11-09-04 LKS Atleta Gniezno WP 46.89  PB   
5 MAJEWSKI Marcel 11-04-26 UKS Sprint Przeźmierowo WP 47.10  PB   

Bieg 5/ 5  16:40

1 MĄKA Witold 10-04-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 45.11     
2 ZIELONKA Szymon 11-09-04 LKS Atleta Gniezno WP 48.62  PB   
3 ANTCZAK Wojtek 10-10-24 KS Stal Pleszew WP 50.35  PB   
4 BORUTA Jan 13-09-20 UKS Sprint Przeźmierowo WP 52.21     
5 KARMELITA Jan 10-06-22 LKS Atleta Gniezno WP 53.80     



400 metrów M

Bieg 1/ 1  15:28

1 PRZYBYLSKI Jakub 03-01-18 OŚ AZS Poznań WP 52.22     
2 DEĆ Fabian 06-04-11 MLKS Agros Żary LB 53.65     
3 KAŹMIERCZAK Kamil 07-07-28 MKS-MOS Śrem WP 55.05     
4 KOPEK Piotr 07-10-28 OŚ AZS Poznań WP 56.22     
5 KARMELITA Franek 07-02-27 LKS Atleta Gniezno WP 56.91     
6 KARMELITA Mariusz 79-04-11 LKS Atleta Gniezno WP 58.73     

600 metrów M

Bieg 1/ 1  13:07

1 FICYGOWSKI Michał 04-08-27 MLKS Agros Żary LB 1:25.04
2 GOMUŁKA Ksawery 05-05-05 UKS 12 Kalisz WP 1:27.96
3 RATKOWSKI Jędrzej 08-10-30 OŚ AZS Poznań WP 1:32.09
4 HOFFMAN Paskal 08-02-07 PLKS Gwda Piła WP 1:33.90
5 SMURAWA Franciszek 08-09-12 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:35.26
6 PRZYBYLSKI Jan 10-10-11 UKS Przełaj Żerków WP 1:36.39
7 SZŁAPKA Tymoteusz 09-12-09 MKS-MOS Śrem WP 1:39.14
8 LAMBRYCZAK Franciszek 09-01-18 OŚ AZS Poznań WP 1:39.94
9 CERKASKI Adam 08-02-23 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:41.43

10 MICHNIKOWSKI Jakub 10-05-15 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:42.95
11 RATAJ Franciszek 11-01-02 OŚ AZS Poznań WP 1:52.45
12 NOWACZYK Wiktor 11-12-01 OŚ AZS Poznań WP 1:53.76

800 metrów mężczyzn

Bieg 1/ 1  16:44

1 POGORZELSKI Konrad 03-03-06 Adam Draczyński Running Team LB 1:54.35
2 ZDZYNIECKI Kacper 07-01-22 Adam Draczyński Running Team LB 2:09.50
3 MICHALAK Mikołaj 06-09-07 LKS Maraton Turek WP 2:20.81
4 MACIASZEK Oliwier 05-01-19 LKS Maraton Turek WP 2:26.33

1000 metrów M

Bieg 1/ 1  14:27

1 POCZWARDOWSKI Jędrzej 02-06-29 MKL Toruń KP 2:26.96     
2 ZIĘBA Mikołaj 97-07-09 MKL Toruń KP 2:39.12  PB   
3 KRZYŻANOWSKI Cyprian 07-09-30 MKS Baszta Szamotuły WP 2:42.69  PB   
4 SZYMCZAK Łukasz 05-03-17 KS Stal Pleszew WP 2:44.43  PB   
5 STANISŁAWIAK Wojciech 09-06-23 MKS-MOS Śrem WP 2:46.36  PB   
6 WOJTCZAK Mikołaj 05-11-11 UKS 12 Kalisz WP 2:52.70     
7 SZYMCZAK Stanisław 10-06-21 OŚ AZS Poznań WP 2:56.83     
8 KOWALEWSKI Jakub 11-02-04 OŚ AZS Poznań WP 3:00.09     

2000 metrów M

Bieg 1/ 1  15:41

1 TWARDOŃ Szymon 04-02-20 KS Energetyk Poznań WP 5:35.09     
2 STRZYGOCKI Bartłomiej 08-09-03 MLKS Agros Żary LB 5:48.01  PB   
3 NIJAKOWSKI Mateusz 07-07-19 UKS Skoczek Władysławów WP 5:48.02  PB   
4 MAĆKOWSKI Marcel 09-06-17 UKS Achilles Leszno WP 5:48.16  PB   
5 HAUPT Maciej 05-05-13 OŚ AZS Poznań WP 6:03.06     
6 WAWRZYNIAK Jakub 09-04-07 KS Energetyk Poznań WP 6:07.34  PB   
7 HARENDA Antoni 05-11-19 MLKS Agros Żary LB 6:07.85     
8 KOWALSKI Jakub 07-07-30 MLKS Agros Żary LB 6:10.10  PB   
9 SOLAREK Franciszek 09-09-15 OŚ AZS Poznań WP 6:38.89     

10 PAWŁOWSKI Wiktor 08-12-30 Adam Draczyński Running Team LB 6:45.73     
11 WOJCIECHOWSKI Oskar 08-08-06 UKS Achilles Leszno WP 6:50.40     
12 SZYMCZAK Wojciech 08-08-13 OŚ AZS Poznań WP 7:09.12     
13 JUZWA Jacek 09-08-09 KS Energetyk Poznań WP 7:38.05  PB   

110 m ppł mężczyzn

FINAŁ +0.0 M/S 14:09

1 PŁAWIŃSKI Antoni 07-02-02 UKS Skoczek Władysławów WP 15.38
2 RAUHUT Patryk 09-04-10 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 15.43
3 JUNG Marcin 04-03-19 MLKS Agros Żary LB 15.65
4 SZEWCZYŃSKI Mateusz 08-02-28 UKS Skoczek Władysławów WP 16.46

110 m ppł mężczyzn

Bieg 1/ 1 +1.1 M/S 13:34

1 PŁAWIŃSKI Antoni 07-02-02 UKS Skoczek Władysławów WP 15.32 q    
2 RAUHUT Patryk 09-04-10 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 15.32 q PB   
3 JUNG Marcin 04-03-19 MLKS Agros Żary LB 15.54 q    
4 SZEWCZYŃSKI Mateusz 08-02-28 UKS Skoczek Władysławów WP 16.52 q    
5 KARCZEWSKI Igor 11-05-09 UKS Skoczek Władysławów WP 18.86 q    

3000 metrów chód M

Bieg 1/ 1  10:37

1 ŚLIWA Igor 08-04-11 KS Stal Pleszew WP 17:37.82  PB   
2 KORCZYK Aleksander 09-05-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 21:59.97     

4x100 metrów M U16

Bieg 1/ 1  17:11

1 PLKS Gwda Piła WP 47.23
535 Paskal HOFFMAN 08-02-07



554 Tomasz MĘTLAK 08-03-29
528 Hubert OLSZEWSKI 08-04-11
549 Cyprian SIKORSKI 08-10-29

2 UMKS Iskra Wolsztyn WP 47.59
59 Bartosz CEGLAREK 08-02-28
20 Filip SADZA 08-11-21
60 Nikodem WAWRZYŃSKI 09-01-15
61 Wiktor WALKOWIAK 08-09-05

3 UKS Sprint Przeźmierowo WP 48.31
6006 Adam MĄCZKOWIAK 10-02-17
3078 Michał NOWACZYK 08-08-14
118 Wojciech PRZYMUS 09-07-03

3070 Szymon TONAK 09-03-11
4 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 48.82

324 Jakub PŁÓCIENNICZAK 08-01-21
365 Norbert ORŁOWSKI 08-08-08
312 Karol PAŁATYŃSKI 08-04-02
323 Mikołaj MUSS 09-10-25

5 KS Stal LA Ostrów Wlkp. II 49.79
329 Wiktor KAŁAJAK 10-09-15
347 Kornel IDCZAK 10-03-18
306 Dawid NOWAK 10-01-29
311 Borys RACHUTA 10-01-16

6 UKS Skoczek Władysławów WP 51.38
694 Franciszek GRZYMSKI 09-01-04
699 Mateusz SZEWCZYŃSKI 08-02-28
697 Kamil KMIEĆ 09-02-03
681 Igor KARCZEWSKI 11-05-09

7 UKS Sprint Przeźmierowo II 55.98
3030 Marcel MAJEWSKI 11-04-26
3055 Bruno MAŁECKI 10-12-12
3062 Leon MIKOŁAJCZAK 10-11-01
3050 Adam NOWACZYK 11-02-23

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

FINAŁ 16:30

1 RODZIAK Karol 04-08-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 15.25  PB   
2 WITA Patryk 04-03-11 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 14.35     
3 HUMBLA Zbigniew 83-12-27 OŚ AZS Poznań WP 8.24     

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

FINAŁ 16:30

1 NIEMCZYK Eryk 04-05-26 MUKS Szok Bojanowo WP 12.30

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

FINAŁ 16:30

1 SAMMLER Radosław 07-07-10 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 14.61     
2 GRZEGOREK Wiktor 07-07-11 UKS 12 Kalisz WP 13.05     
3 WSZĘDYBYŁ Kacper 07-01-12 LKS Maraton Turek WP 10.04     

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

FINAŁ 16:30

1 PANCEWICZ Maciej 08-08-03 UKS 12 Kalisz WP 11.08
2 ĆWIK Jakub 09-08-13 RKL Kusy Rokietnica WP 8.73
3 BARCZAK Paweł 08-01-03 UKS Achilles Leszno WP 8.16

Rzut oszczepem M U14 (500)

FINAŁ 13:50

1 MĄCZKOWIAK Adam 10-02-17 UKS Sprint Przeźmierowo WP 32.18
2 MERDA Mateusz 10-09-03 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 30.64
3 MIKOŁAJCZAK Leon 10-11-01 UKS Sprint Przeźmierowo WP 22.91
4 STAWNY Nikodem 10-03-26 MKS Baszta Szamotuły WP 22.53
5 NYKYTENKO Yaroslav 10-08-04 UKS Sprint Przeźmierowo WP 15.55
6 MIELOCH Maciej 11-03-23 MUKS Kadet Rawicz WP 12.46

Rzut oszczepem M U18 (700)

FINAŁ 13:50

1 PIESZKE Marcel 07-01-05 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 49.84     
2 PIASKOWY Karol 06-05-17 UMKS Iskra Wolsztyn WP 31.45     

Rzut oszczepem M U16 (600)

FINAŁ 13:50

1 CEGLAREK Bartosz 08-02-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 53.91     
2 KOWALSKI Natan 09-08-14 UMKS Iskra Wolsztyn WP 42.52     
3 ZAREMBA Cyryl 08-07-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 37.84  PB   
4 MAĆKOWIAK Franciszek 09-08-22 OŚ AZS Poznań WP 36.93     
5 PŁACHTA Mikołaj 08-07-21 MLKS Agros Żary LB 26.22     

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

FINAŁ 12:06

1 NIEMCZYK Eryk 04-05-26 MUKS Szok Bojanowo WP 35.98     
2 JURGIEL Jerzy 04-11-15 OŚ AZS Poznań WP 35.68     



Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

FINAŁ 12:06

1 SAMMLER Radosław 07-07-10 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 44.00
2 WEISS Marcin 06-02-23 UMKS Iskra Wolsztyn WP 40.89
3 GRZEGOREK Wiktor 07-07-11 UKS 12 Kalisz WP 39.65

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

FINAŁ 11:13

1 PANCEWICZ Maciej 08-08-03 UKS 12 Kalisz WP 51.11
2 STOLAREK Marcel 08-02-09 UKS Skoczek Władysławów WP 28.74
3 ĆWIK Jakub 09-08-13 RKL Kusy Rokietnica WP 28.23
4 KOWALSKI Natan 09-08-14 UMKS Iskra Wolsztyn WP 27.77
5 GRACZ Krzysztof 09-09-15 UMKS Iskra Wolsztyn WP 27.07
6 ŁOŚ Igor 08-06-14 UMKS Iskra Wolsztyn WP 25.95
7 MICHALSKI Zygmunt 50-02-01 OŚ AZS Poznań WP 23.93

Rzut dyskiem M (2kg)

FINAŁ 12:06

1 JACKÓW Krzysztof 80-06-08 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 44.45  SB   
2 WITA Patryk 04-03-11 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 43.54     
3 RODZIAK Karol 04-08-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 40.11     
MOROZOV Vitalii 85-12-10 OŚ AZS Poznań WP NM     

Skok wzwyż M

FINAŁ 13:50

1 PROTASEWICZ Jakub 08-01-27 OŚ AZS Poznań WP 1.65     
2 CEGLAREK Bartosz 08-02-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.60     
3 LEWANDOWSKI Mateusz 09-05-06 MLKS Agros Żary LB 1.55  PB   
4 GRZYMSKI Antoni 10-04-25 UKS Skoczek Władysławów WP 1.55  PB   
5 SOWA Dawid 09-07-10 OŚ AZS Poznań WP 1.55  PB   
6 KUBACZYK Maksymilian 07-08-12 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.55  PB   
7 PECYNA Krys an 08-09-01 MLKS Agros Żary LB 1.45     

Rzut młotem M U20 (6kg)

FINAŁ 14:30

1 BOJANOWSKI Stanisław 06-10-31 UKS Achilles Leszno WP 45.93     

Rzut młotem M U18 (5kg)

FINAŁ 14:30

1 WEISS Marcin 06-02-23 UMKS Iskra Wolsztyn WP 46.02  PB   
2 KSIĄŻEK Jakub 06-08-13 ZLKL Zielona Góra LB 44.52     

Rzut młotem M U16 (5kg)

FINAŁ 14:30

1 ZAREMBA Cyryl 08-07-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 45.82  PB   
2 GRACZ Krzysztof 09-09-15 UMKS Iskra Wolsztyn WP 38.27  PB   
3 STOLAREK Marcel 08-02-09 UKS Skoczek Władysławów WP 30.42  PB   
4 ŁOŚ Igor 08-06-14 UMKS Iskra Wolsztyn WP 29.15  PB   
5 BARCZAK Paweł 08-01-03 UKS Achilles Leszno WP 27.06     

Skok o tyczce M

FINAŁ 15:40

1 CZERNIAK Przemysław 84-03-27 SL Olimpia Poznań WP 4.80     
2 KRUK Nikodem 06-10-03 SL Olimpia Poznań WP 4.20     
3 WOŁOSZYN Piotr 07-07-14 SL Olimpia Poznań WP 4.00     
4 KRÓL Tomasz 08-08-22 SL Olimpia Poznań WP 3.70     
5 WESOŁOWSKI Maksymilian 07-05-15 SL Olimpia Poznań WP 3.40     
6 JAZDON Szymon 09-06-24 SL Olimpia Poznań WP 3.00  PB   
7 GURJEW Grzegorz 10-07-12 SL Olimpia Poznań WP 2.60  PB   
KONIECZNY Wojciech 08-10-25 SL Olimpia Poznań WP NM     

Skok w dal M

FINAŁ 14:10

1 SINGH Kewin 04-01-23 MLKS Agros Żary LB 6.64     +2.1
2 TAMA Kacper 00-06-06 KS Agros Zamość LU 6.30     +0.3
3 JĄDER Wiktor 07-07-24 UMKS Iskra Wolsztyn WP 6.07  PB   -0.4
4 BARTKOWIAK Stanisław 07-03-31 MKS Juvenia Puszczykowo WP 6.02     -0.4
5 ZUTER Franciszek 05-06-28 MUKS Szok Bojanowo WP 5.92  SB   -0.3
6 KOTLARSKI Mateusz 05-06-11 UMKS Iskra Wolsztyn WP 5.86     -1.4
7 IDZIASZEK Jakub 07-07-31 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 5.85     -0.9
8 PIASKOWY Karol 06-05-17 UMKS Iskra Wolsztyn WP 5.38     -1.0

Skok w dal M U14

FINAŁ 12:35

1 PRZEWOŹNIAK Piotr 10-09-25 UKS Achilles Leszno WP 5.15     -1.7
2 NATURALNY Aleksander 10-07-19 RKL Kusy Rokietnica WP 5.04     -1.4
3 OGRODOWCZYK Seweryn 10-02-09 UKS Sprinter Słodków WP 4.86  PB   -1.8
4 SIKORA Wiktor 10-10-23 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4.63     -0.3
5 SAMMLER Patryk 10-08-13 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 4.63     -1.2
6 SKRZYPCZAK Michał 11-05-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.29     -0.5
7 ANTCZAK Wojtek 10-10-24 KS Stal Pleszew WP 4.21  PB   -0.7
8 NATURALNY Julian 10-07-19 RKL Kusy Rokietnica WP 4.15     -1.0
9 MAŁECKI Bruno 10-12-12 UKS Sprint Przeźmierowo WP 3.87     -0.9



10 WILK Tomasz 10-01-15 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 3.84     -2.0
11 NOWACZYK Adam 11-02-23 UKS Sprint Przeźmierowo WP 3.47     +0.3

Skok w dal M U16

FINAŁ 11:30

1 PŁÓCIENNICZAK Jakub 08-01-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.50     -1.5
2 LEWANDOWSKI Mateusz 09-05-06 MLKS Agros Żary LB 5.43  PB   -0.9
3 CABAN Kacper 08-07-10 AL Międzyzdroje ZP 5.34     -2.2
4 MUSS Mikołaj 09-10-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.32     -1.1
5 ANTOSZEK Nikodem 09-10-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.92  PB   -0.9
6 MUSIELEWSKI Kacper 09-06-11 LUKS Orkan Września WP 4.81     -0.5
7 KRAWCZYK Jakub 08-12-19 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 4.63     -1.1

Rzut młotem M U14 (4kg)

FINAŁ 13:35

1 KMIECIK Stanisław 1949-01-30 OŚ AZS Poznań WP 38.52     
2 MICHALSKI Zygmunt 50-02-01 OŚ AZS Poznań WP 25.29     
3 DECHNIK Stanisław 10-04-10 UMKS Iskra Wolsztyn WP 25.15  PB   

KOBIETY/WOMEN

80 metrów pł K U14

FINAŁ +0.2 M/S 13:45

1 KRZYŻAŃSKA Zofia 10-03-09 UKS Sprint Przeźmierowo WP 14.22
2 KLUGA Marcelina 10-01-29 UKS Przełaj Żerków WP 14.67
3 GOLON Kornelia 11-07-28 MKS Baszta Szamotuły WP 14.73
4 GROBELNA Magda 11-04-27 UKS Przełaj Żerków WP 14.82
5 KOWALSKA Alicja 10-05-18 UKS 12 Kalisz WP 16.42
6 MAŁOLEPSZA Gabriela 11-02-07 UKS Skoczek Władysławów WP 16.73

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

FINAŁ 15:35

1 BARTKOWSKA Jagoda 10-10-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 7.52  PB   
2 CUKIER Wiktoria 10-01-03 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 7.37  PB   
3 PAWLAK Antonina 10-04-10 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 7.13     
4 KRAWIEC Joanna 10-03-17 MUKS Szok Bojanowo WP 6.91  PB   
5 RADZIKOWSKA Zuzanna 11-03-02 UKS Sprint Przeźmierowo WP 5.56  PB   

Wieloskok K U16

FINAŁ 16:25

1 HOROWSKA Iga 08-12-03 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 11.26  PB   +1.0
2 ANDRASZAK Aleksandra 09-08-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.66  PB   +0.2
3 GUZMAN Maja 10-01-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 10.16     -0.7
4 MAĆKOWIAK Dominika 11-06-12 MUKS Kadet Rawicz WP 9.87     -0.8
5 STAŃKO Maja 09-05-01 RKL Kusy Rokietnica WP 9.64     +0.1
6 JOKŚ Nadia 08-02-26 UMKS Iskra Wolsztyn WP 9.50     -0.1
7 DUDZIŃSKA Aleksandra 09-01-22 MUKS Kadet Rawicz WP 9.48  PB   -0.4
8 BINKOWSKA Agnieszka 09-08-31 MKS Baszta Szamotuły WP 9.44     -1.0
9 NOWAK Maria 08-01-05 MKS Baszta Szamotuły WP 9.23     +0.9

10 HAJDUK Anastazja 10-12-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 9.16     +0.7
11 IGNASIAK Julia 08-02-13 MUKS Kadet Rawicz WP 9.00     -2.1
12 OLEJNIK Klaudia 09-01-07 UKS Sprinter Słodków WP 8.92     +2.2
13 HRAB Milena 09-03-22 UMKS Iskra Wolsztyn WP 8.67     -0.9
14 CZARNECKA Marianna 08-08-24 UMKS Iskra Wolsztyn WP 8.65     +3.6
15 JODKO Maja 10-02-01 UKS Sprint Przeźmierowo WP 8.46     +0.4
16 BERNAD Hanna 10-12-27 MUKS Kadet Rawicz WP 8.28     -0.7

1000 m przeszkody K U16
Bieg 1/ 1  16:47

1 WRÓBLEWSKA Patrycja 08-05-29 KS Energetyk Poznań WP 3:10.74     
2 KSIĄG Jagoda 09-02-15 MLKS Agros Żary LB 3:26.76     
3 BURCHACKA Maria 09-03-17 UKS Przełaj Żerków WP 3:46.57     
4 ZAMIARA Gabriela 10-01-24 KS Stal Pleszew WP 3:56.17     
5 KAROLAK Martyna 08-04-25 KS Stal Pleszew WP 4:08.34     

300 m ppł K U16

Bieg 1/ 1  11:17

1 ZYGMUNT Nela 08-04-28 AL Międzyzdroje ZP 46.78
2 CHABERA Klaudia 09-12-05 OŚ AZS Poznań WP 50.16
3 DZIEKAN Agata 09-06-26 LUKS Orkan Września WP 51.50
4 PIECHOWIAK Michalina 08-12-13 OŚ AZS Poznań WP 51.87
5 TORZ Agata 08-04-08 KS Energetyk Poznań WP 54.21
6 CZARNECKA Iga 10-03-31 UMKS Iskra Wolsztyn WP 57.76

80 metrów pł K U14

Bieg 1/ 1 +1.4 M/S 13:22

1 KLUGA Marcelina 10-01-29 UKS Przełaj Żerków WP 14.29 q PB   
2 KRZYŻAŃSKA Zofia 10-03-09 UKS Sprint Przeźmierowo WP 14.36 q    
3 GOLON Kornelia 11-07-28 MKS Baszta Szamotuły WP 14.94 q PB   
4 GROBELNA Magda 11-04-27 UKS Przełaj Żerków WP 14.97 q PB   
5 KOWALSKA Alicja 10-05-18 UKS 12 Kalisz WP 16.22 q    
6 MAŁOLEPSZA Gabriela 11-02-07 UKS Skoczek Władysławów WP 17.00 q    

100 metrów K



FINAŁ +1.2 M/S 12:47

1 KOWAL Weronika 97-01-25 OŚ AZS Poznań WP 12.54     
2 PANEK Angelika 89-04-20 OŚ AZS Poznań WP 12.80     
3 KWAŚNIAK Weronika 06-01-12 MLKS Agros Żary LB 13.03     
4 NOWAK Aleksandra 05-01-26 KSLZS Kruszwica KP 13.19  PB   
5 PYRKOWSKA Agata 02-08-08 LKS Maraton Turek WP 13.25  PB   
6 ZIOMKO Zuzanna 06-07-17 AL Międzyzdroje ZP 13.29     
7 WIELICZKO Julia 07-06-12 LKS Maraton Turek WP 13.35     
8 SZYMAŃSKA Oliwia 07-03-11 MLKS Agros Żary LB 13.43     

100 metrów K U16

FINAŁ +2.4 M/S 12:52

1 CZAJKOWSKA Maja 09-08-05 AL Międzyzdroje ZP 12.69     
2 PIOTROWSKA Klaudia 08-02-28 MUKS Szok Bojanowo WP 12.75     
3 MASTALERZ Amelia 09-04-23 UKS Achilles Leszno WP 13.14     
4 BŁASZCZYK Maria 08-12-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.33     
5 KOSMOWSKA Aleksandra 10-09-25 LUKS Orkan Września WP 13.35     
6 NIEWIADA Nikola 08-02-08 KS Stal Pleszew WP 13.45     
7 JAŃCZAK Jadwiga 08-10-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.50     
8 STEFAŃSKA Zofia 09-04-01 AL Międzyzdroje ZP 13.52     

100 metrów K

Bieg 1/ 3 +1.4 M/S 11:21

1 PANEK Angelika 89-04-20 OŚ AZS Poznań WP 12.75 q SB   
2 ZIOMKO Zuzanna 06-07-17 AL Międzyzdroje ZP 13.23 q    
3 WIELICZKO Julia 07-06-12 LKS Maraton Turek WP 13.35 q    
4 SZYMAŃSKA Oliwia 07-03-11 MLKS Agros Żary LB 13.41 q    
5 CIEŚLA Aleksandra 07-07-30 AL Międzyzdroje ZP 13.82  PB   
6 MAJCHRZAK Angelika 05-05-02 UKS Dąb Suchy Las WP 13.88     
7 CYMBALISTA Paulina 06-08-25 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 14.16     

Bieg 2/ 3 +0.4 M/S 11:43

1 PYRKOWSKA Agata 02-08-08 LKS Maraton Turek WP 13.39 q    
2 BOROWIK Dominika 06-12-16 MKS Baszta Szamotuły WP 13.60     
3 GÓRNIAK Wiktoria 07-07-06 OŚ AZS Poznań WP 13.74     
4 SYPNIEWSKA Amelia 07-04-10 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 14.29     
5 SKÓRKA Oliwia 06-09-26 UKS Sprinter Słodków WP 14.39     

Bieg 3/ 3 +0.1 M/S 11:29

1 KOWAL Weronika 97-01-25 OŚ AZS Poznań WP 12.82 q    
2 KWAŚNIAK Weronika 06-01-12 MLKS Agros Żary LB 13.19 q    
3 NOWAK Aleksandra 05-01-26 KSLZS Kruszwica KP 13.34 q    
4 HENSCHKE Lena 06-09-22 MKS Baszta Szamotuły WP 13.46     
5 KRAWCZAK Karolina 05-11-23 UKS Achilles Leszno WP 13.80     
6 ŁAZAR Zofia 07-11-13 UKS Dąb Suchy Las WP 13.90     
7 KRĘŻEL Maria 05-03-05 OŚ AZS Poznań WP 14.57     
8 PAJZERT Maja 07-10-22 UKS Achilles Leszno WP 14.62     

100 metrów K U16

Bieg 1/ 12 +1.7 M/S 11:52

1 PIOTROWSKA Klaudia 08-02-28 MUKS Szok Bojanowo WP 12.79 q    
2 GŁOWACKA Hanna 08-06-30 UKS Achilles Leszno WP 13.73  PB   
3 WLAZIK Julia 10-10-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.84  PB   
4 MAĆKOWIAK Dominika 11-06-12 MUKS Kadet Rawicz WP 14.52  PB   
5 CHEŁSKA Anastazja 10-07-30 AL Międzyzdroje ZP 15.39  PB   
6 RAJZER Karolina 10-06-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 15.71     
7 BARTKOWSKA Jagoda 10-10-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 16.27     

Bieg 2/ 12 +2.8 M/S 11:55

1 CZAJKOWSKA Maja 09-08-05 AL Międzyzdroje ZP 12.67 q    
2 STACHOWIAK Oliwia 11-08-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.91     
3 WOŁKOW Hanna 08-09-12 AL Międzyzdroje ZP 13.93     
4 BUCZEK Hanna 09-03-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.39     
5 KMERA Faustyna 10-01-22 AL Międzyzdroje ZP 14.81     
6 WINIARSKA Sandra 11-05-05 MUKS Szok Bojanowo WP 15.18     
7 KUBIŚ Zuzanna 10-03-14 MKS Baszta Szamotuły WP 15.45     

Bieg 3/ 12 +1.8 M/S 12:01

1 BŁASZCZYK Maria 08-12-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.42 q    
2 WAJS Maja 09-09-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 13.76  PB   
3 DOPIERAŁA Anna 09-11-25 UKS Achilles Leszno WP 14.04  SB   
4 MAGDZIAK Justyna 08-09-24 OŚ AZS Poznań WP 14.35  PB   
5 BERNAD Hanna 10-12-27 MUKS Kadet Rawicz WP 15.31  PB   
6 ZUTER Małgorzata 10-05-09 MUKS Szok Bojanowo WP 15.77     
7 GALUSIŃSKA Pola 13-01-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 15.97     
8 GINTER Joanna 11-05-14 UKS Achilles Leszno WP 16.01     

Bieg 4/ 12 +0.4 M/S 12:05

1 KAŁAJAK Wiktoria 08-09-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.81     
2 ANDRZEJAK Zuzanna 08-08-01 UKS Achilles Leszno WP 13.98     
3 MARKOWSKA Paulina 10-03-12 UKS Sprint Przeźmierowo WP 14.16     



4 KIEŁPIŃSKA Joanna 10-06-01 MKS Baszta Szamotuły WP 14.38  PB   
5 KOPRAS Nel 10-10-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.43  PB   
6 KOWALSKA Iga 11-08-12 AL Międzyzdroje ZP 15.77  PB   
7 KAROLAK Klaudia 09-07-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 16.04     

Bieg 5/ 12 +0.5 M/S 12:09

1 KOSMOWSKA Aleksandra 10-09-25 LUKS Orkan Września WP 13.28 q PB   
2 RYCHŁA Aleksandra 08-12-29 MKS Baszta Szamotuły WP 14.14     
3 KAŹMIERCZAK Laura 09-04-29 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.51     
4 OTWIASKA Zuzanna 11-09-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.60     
5 TĘCZA Paulina 08-12-05 MLKS Agros Żary LB 14.95     
6 MOLSKA Maria 09-03-07 KS Energetyk Poznań WP 15.51     
7 STACHOWIAK Zuzanna 10-11-16 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 15.67     
8 GRZELCZAK Hanna 11-11-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 17.04  PB   

Bieg 6/ 12 -1.8 M/S 12:12

1 KAŹMIERCZAK Maja 08-01-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.63  PB   
2 GLIŃSKA Natalia 11-09-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.22     
3 LASKOWSKA Alina 09-11-25 UKS Achilles Leszno WP 14.48     
4 LESZCZYŃSKA Liliana 11-08-21 AL Międzyzdroje ZP 14.51     
5 JASTRZĘBSKA Pola 11-05-21 UKS Sprint Przeźmierowo WP 15.23  =PB   
6 PISZLEWICZ Agnieszka 10-04-20 UKS Achilles Leszno WP 15.98     
7 SZYMAŃSKA Julia 10-10-11 MUKS Szok Bojanowo WP 17.34  PB   

Bieg 7/ 12 +2.4 M/S 12:14

1 KRÓL Maria 08-02-05 MKS Baszta Szamotuły WP 13.70     
2 ADISSOU Lilli 09-10-09 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.94     
3 WILCZYŃSKA Weronika 11-04-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.05     
4 SZLACHTA Justyna 11-02-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.10     
5 CZARNOTA Zuzanna 10-09-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.74     
6 KUBIS Agata 10-03-08 MUKS Szok Bojanowo WP 14.94     
7 DERUCKA Milena 10-09-12 UKS Sprinter Słodków WP 15.29     

Bieg 8/ 12 +1.6 M/S 12:16

1 NIEWIADA Nikola 08-02-08 KS Stal Pleszew WP 13.53 q PB   
2 KAZAŁO Paulina 09-03-17 UKS Achilles Leszno WP 13.66     
3 KULESZA Antonina 11-11-26 UKS Sprint Przeźmierowo WP 13.69  PB   
4 ZIÓŁKOWSKA Maja 08-07-03 UKS 20 Poznań WP 13.90     
5 DUDZIŃSKA Aleksandra 09-01-22 MUKS Kadet Rawicz WP 14.70  PB   
6 TYMANOWSKA Aleksandra 12-01-31 UKS Sprint Przeźmierowo WP 15.02     
7 RATAJCZAK Maja 11-09-04 MUKS Szok Bojanowo WP 15.26     
8 KACZOROWSKA Antonina 11-11-01 UKS Skoczek Władysławów WP 15.54     

Bieg 9/ 12 +1.4 M/S 12:19

1 MASTALERZ Amelia 09-04-23 UKS Achilles Leszno WP 13.21 q    
2 JAŃCZAK Jadwiga 08-10-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.44 q PB   
3 STEFAŃSKA Zofia 09-04-01 AL Międzyzdroje ZP 13.58 q PB   
4 WITEK Lena 09-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.02  PB   
5 RATAJSZCZAK Weronika 08-09-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.65     
6 NOWICKA Amelia 11-09-21 MKS Baszta Szamotuły WP 14.98  PB   
7 CHORĄŻAK Aleksandra 09-05-11 UKS Achilles Leszno WP 15.17     
8 BOROWIAK Patrycja 11-03-02 UKS Achilles Leszno WP 15.20     

Bieg 10/ 12 +0.5 M/S 12:21

1 KURCZABA Małgorzata 10-05-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.59  PB   
2 KRAWCZYK Lena 09-09-24 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 13.66     
3 LIS Michalina 10-10-26 UKS Achilles Leszno WP 14.16  PB   
4 KLAR Jagoda 12-07-17 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.20  PB   
5 KLOREK Joanna 09-09-30 MKS Baszta Szamotuły WP 14.28     
6 KACZMAREK Hanna 11-03-29 MKS Baszta Szamotuły WP 14.46     
7 CEPA Maja 10-03-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.78  PB   
8 KRÓL Adrianna 11-10-14 UKS Sprint Przeźmierowo WP 16.06     

Bieg 11/ 12 +0.3 M/S 12:24

1 CZERWIŃSKA Helena 10-11-20 UKS Sprint Przeźmierowo WP 13.68     
2 JENA Martyna 09-11-30 UKS Sprinter Słodków WP 13.89     
3 KNAFLEWSKA Kinga 10-04-20 UKS Achilles Leszno WP 13.95  PB   
4 STODOLNA Joanna 09-10-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.42  PB   
5 PIECHOWIAK Michalina 08-12-13 OŚ AZS Poznań WP 14.45     
6 BUDKIEWICZ Olga 11-01-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.52  PB   
7 CZERNOVA Polina 10-06-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.99     
8 FENGIER Emilia 11-03-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 15.29     

Bieg 12/ 12 +2.4 M/S 12:27

1 GUZMAN Maja 10-01-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 13.84     
2 TOMYS Laura 10-06-18 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.86     
3 WŁODARCZYK Barbara 12-05-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.94     
4 BIERŁA Lena 09-03-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.05     
5 BARTKOWIAK Amelia 10-04-07 UKS Sprint Przeźmierowo WP 14.07     
6 TRĄMPCZYŃSKA Lena 11-08-21 UKS Dąb Suchy Las WP 14.15     
7 RUTECKA Magdalena 11-08-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 15.03     
8 PROZOROWSKA Aleksandra 11-05-13 MUKS Szok Bojanowo WP 15.51     



200 metrów K

Bieg 1/ 7 -2.0 M/S 14:38

1 KOWAL Weronika 97-01-25 OŚ AZS Poznań WP 25.72  SB   
2 OSICKA Zuzanna 06-10-13 UKS 20 Poznań WP 26.13     
3 ZIOMKO Zuzanna 06-07-17 AL Międzyzdroje ZP 27.08     
4 KWAŚNIAK Weronika 06-01-12 MLKS Agros Żary LB 27.26     
5 RATAJCZAK Zofia 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo WP 27.71     
6 NOWAK Aleksandra 05-01-26 KSLZS Kruszwica KP 27.97     

Bieg 2/ 7 +0.6 M/S 14:46

1 GÓRNIAK Wiktoria 07-07-06 OŚ AZS Poznań WP 27.13  PB   
2 JAŃCZAK Jadwiga 08-10-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 27.91     
3 KRAWCZAK Karolina 05-11-23 UKS Achilles Leszno WP 27.95     
4 KOGUT Maja 05-12-13 KS Energetyk Poznań WP 28.12     
5 SZYMAŃSKA Oliwia 07-03-11 MLKS Agros Żary LB 28.20  PB   
6 MRÓZ Sandra 06-03-31 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 28.75     
7 MAJCHRZAK Angelika 05-05-02 UKS Dąb Suchy Las WP 28.86     

Bieg 3/ 7 +0.6 M/S 14:53

1 SERBA Magdalena 06-10-27 KS Energetyk Poznań WP 28.72     
2 KLOREK Joanna 09-09-30 MKS Baszta Szamotuły WP 29.06  PB   
3 DOPIERAŁA Anna 09-11-25 UKS Achilles Leszno WP 29.20  SB   
4 KRĘŻEL Maria 05-03-05 OŚ AZS Poznań WP 29.56     
5 LASKOWSKA Alina 09-11-25 UKS Achilles Leszno WP 30.03     
6 GLIŃSKA Natalia 11-09-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 30.24     

Bieg 4/ 7 -0.9 M/S 15:00

1 KURCZABA Małgorzata 10-05-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 28.68  PB   
2 KNAFLEWSKA Kinga 10-04-20 UKS Achilles Leszno WP 28.95  PB   
3 KRÓL Maria 08-02-05 MKS Baszta Szamotuły WP 29.35  PB   
4 RYCHŁA Aleksandra 08-12-29 MKS Baszta Szamotuły WP 29.56  PB   
5 PIOTROWSKA Blanka 09-06-13 MUKS Szok Bojanowo WP 29.68  PB   
6 SZLACHTA Justyna 11-02-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 29.90  PB   
7 MAGDZIAK Justyna 08-09-24 OŚ AZS Poznań WP 30.06     
8 WĄSALA Amelia 11-08-12 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 31.19     

Bieg 5/ 7 -1.9 M/S 15:02

1 LIS Michalina 10-10-26 UKS Achilles Leszno WP 29.86  PB   
2 WŁODARCZYK Barbara 12-05-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 30.03  PB   
3 OTWIASKA Zuzanna 11-09-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 30.37  PB   
4 KLAR Jagoda 12-07-17 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 30.81  PB   
5 CEPA Maja 10-03-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 31.03  PB   
6 GALUSIŃSKA Pola 13-01-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 35.15     

Bieg 6/ 7 +0.5 M/S 15:04

1 GŁOWACKA Hanna 08-06-30 UKS Achilles Leszno WP 28.67     
2 ANTCZAK Oliwia 09-05-23 UKS Przełaj Żerków WP 29.16     
3 CZARNOTA Zuzanna 10-09-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 31.41     
4 KLUGA Marcelina 10-01-29 UKS Przełaj Żerków WP 31.91  PB   
5 GROBELNA Magda 11-04-27 UKS Przełaj Żerków WP 32.01  PB   
6 KUBIŚ Zuzanna 10-03-14 MKS Baszta Szamotuły WP 32.45     
7 SZYMAŃSKA Julia 10-10-11 MUKS Szok Bojanowo WP 35.90     

Bieg 7/ 7 +1.5 M/S 15:07

1 KACZMAREK Hanna 11-03-29 MKS Baszta Szamotuły WP 30.67     
2 KIEŁPIŃSKA Joanna 10-06-01 MKS Baszta Szamotuły WP 31.23     
3 NOWICKA Amelia 11-09-21 MKS Baszta Szamotuły WP 31.35     
4 RATAJCZAK Maja 11-09-04 MUKS Szok Bojanowo WP 31.97     
5 PROZOROWSKA Aleksandra 11-05-13 MUKS Szok Bojanowo WP 32.66     PK
6 RUTECKA Magdalena 11-08-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 32.71     
7 WINIARSKA Sandra 11-05-05 MUKS Szok Bojanowo WP 33.74     
8 GRZELCZAK Hanna 11-11-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 36.57     

300 metrów K

Bieg 2/ 4  15:49

1 WOLICKA Olga 09-05-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 45.61     
2 RYBAK Kalina 09-11-18 MLKS Agros Żary LB 45.88     
3 IDZIKOWSKA Ewa 09-09-14 UKS Dąb Suchy Las WP 46.49  PB   
4 KUBALA Maria 07-05-21 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 46.61     
5 LIBERA Oliwia 10-08-27 UKS Dąb Suchy Las WP 48.31  PB   
6 KUBIŚ Oktawia 06-02-04 PLKS Gwda Piła WP 48.74     
7 LIBERA Nikola 10-08-27 UKS Dąb Suchy Las WP 49.26     

Bieg 3/ 4  15:59

1 MASTALERZ Amelia 09-04-23 UKS Achilles Leszno WP 46.89     
2 WŁODARCZAK Amelia 10-01-05 MKS-MOS Śrem WP 48.28     
3 SAŁDAN Julia 08-08-18 MLKS Agros Żary LB 48.52  PB   
4 SOLARCZYK Nikola 08-03-06 UKS 12 Kalisz WP 48.71     
5 CIEŚLIŃSKA Barbara 10-05-01 LKS Atleta Gniezno WP 49.55  PB   
6 GAWLAK Kornelia 07-02-17 MLKS Agros Żary LB 49.59     
7 NAWROCKA Agnieszka 10-01-16 OŚ AZS Poznań WP 50.89     



Bieg 4/ 4  16:49

1 WRÓBLEWSKA Zosia 09-03-09 LKS Atleta Gniezno WP 44.72     

400 metrów K
Bieg 1/ 2  15:23

1 OWCZARUK Hanna 07-08-16 AL Międzyzdroje ZP 58.17     
2 SZŁAPKA Faustyna 07-03-19 MKS-MOS Śrem WP 59.71     
3 KOPEĆ Natalia 01-10-31 OŚ AZS Poznań WP 59.97     
4 GUSZPIT Wiktoria 05-02-12 MLKS Agros Żary LB 1:00.54     
5 ŁADOŃ Julia 07-02-28 KSLZS Kruszwica KP 1:00.77     
6 KRYSZCZYŃSKA Pola 08-11-27 KS Energetyk Poznań WP 1:02.76     

Bieg 2/ 2  15:26

1 MOHYLINA Anna 06-11-25 KS Energetyk Poznań WP 1:03.61     
2 OGRODOWCZYK Inga 06-11-04 UKS Sprinter Słodków WP 1:05.56     
3 KOWALSKA Aleksandra 06-10-23 UKS 12 Kalisz WP 1:07.38     
4 KLISZEWSKA Milena 07-04-05 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1:12.19     
5 WŁODARCZAK Julia 05-02-03 OKL Oborniki WP 1:13.68     

600 metrów K

Bieg 1/ 2  12:57

1 DUDA Julia 09-07-23 OŚ AZS Poznań WP 1:41.73
2 KRYSZCZYŃSKA Pola 08-11-27 KS Energetyk Poznań WP 1:44.55
3 PRUCHNIEWICZ Olga 09-08-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1:45.31
4 STAWSKA Natalia 06-04-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1:45.75
5 SOŁTYSIAK Kalina 10-08-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:45.94
6 KRAWCZAK Antonina 08-09-21 OŚ AZS Poznań WP 1:49.07
7 JAJKO Jadwiga 09-06-29 UKS Dąb Suchy Las WP 1:50.01
8 BARTZ Ewa 10-04-11 OŚ AZS Poznań WP 1:50.36
9 SHELEG Stefaiya 10-12-14 OŚ AZS Poznań WP 1:52.38

10 WALCZAK-MORTEZAEI Antonia 10-05-01 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 1:53.58
11 STAWRAKAKIS Helena 10-09-20 OŚ AZS Poznań WP 1:54.55

Bieg 2/ 2  13:01

1 REJEK Maja 09-09-11 KS Stal Pleszew WP 1:50.44
2 CHAŁUPNICZAK Julia 09-09-10 LUKS Orkan Września WP 1:52.81
3 PIECHOCKA Kaja 08-05-09 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:53.87
4 DŻAŁABIJ Nadia 09-10-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:53.95
5 MARCINIAK Marianna 11-06-13 UKS Achilles Leszno WP 1:54.75
6 KWIECIŃSKA Wiktoria 08-10-09 KS Stal Pleszew WP 1:55.93
7 GÓRSKA Maja 11-07-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:56.55
8 LESZCZYŃSKA Liliana 11-08-21 AL Międzyzdroje ZP 1:56.66
9 KOŚCIELNA Magdalena 10-04-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:57.67

10 MRUGALSKA Amelia 08-09-25 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1:59.90
11 STAWSKA Anna 11-01-13 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 2:03.44
12 CIERPISZEWSKA Zuzanna 11-03-22 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 2:07.41
13 HAUFA Magdalena 09-06-30 OŚ AZS Poznań WP 2:10.23

1000 metrów K

Bieg 1/ 1  14:16

1 POŹDZIK Urszula 09-03-08 MLKS Lubusz Barlinek ZP 3:05.44
2 KOWALEWSKA Pola 07-09-08 OŚ AZS Poznań WP 3:11.13
3 JĘDRZEJCZYK Anna Marianna 08-07-19 KS Energetyk Poznań WP 3:16.15
4 DWORCZAK Malwina 04-01-20 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 3:18.58
5 OSTOJ Samanta Helena 11-08-25 KS Energetyk Poznań WP 3:20.98
6 JASKULSKA Gabriela 09-08-27 MKS-MOS Śrem WP 3:23.21
7 GIRTLER Aleksandra 10-04-08 UKS Achilles Leszno WP 3:34.95

2000 metrów kobiet

Bieg 1/ 1  15:38

1 STEMPNIAK Paulina 04-06-12 KS Energetyk Poznań WP 6:08.45  PB   
2 NOWAK ŁAŻEWSKA Dorota 07-12-18 KS Energetyk Poznań WP 6:23.18  PB   
3 MACIEJEWSKA Lena 10-04-20 KS Energetyk Poznań WP 6:24.76     
4 STEMPNIAK Zofia 06-07-21 KS Energetyk Poznań WP 6:34.76  PB   
5 BARTECKA Wiktoria 08-02-07 OŚ AZS Poznań WP 7:04.95  PB   
6 KRYŚCIO Małgorzata 09-09-27 OŚ AZS Poznań WP 7:23.64     
7 CHOJNACKA Kalina 09-08-14 OŚ AZS Poznań WP 7:36.21     
8 KACZMAREK Wiktoria 07-09-18 UKS Sprinter Słodków WP 7:39.20  PB   
9 KOZAK Kalina 08-05-06 ZLKL Zielona Góra LB 7:51.27     

10 MRÓWCZYŃSKA Małgorzata 09-02-23 UKS Achilles Leszno WP 7:58.41     
100 m pł K U18 (76.2)

FINAŁ +0.0 M/S 13:57

1 BOROWIK Dominika 06-12-16 MKS Baszta Szamotuły WP 16.33     
2 PAJZERT Maja 07-10-22 UKS Achilles Leszno WP 18.25     

100 m pł K U18 (76.2)

Bieg 1/ 1 +0.9 M/S 13:32

1 BOROWIK Dominika 06-12-16 MKS Baszta Szamotuły WP 16.60 q    
2 PAJZERT Maja 07-10-22 UKS Achilles Leszno WP 18.12 q    

80 metrów pł K U16

FINAŁ +0.7 M/S 13:38



1 ZYGMUNT Nela 08-04-28 AL Międzyzdroje ZP 12.84
2 KACZMAREK Katarzyna 09-08-02 PLKS Gwda Piła WP 13.38
3 ANTCZAK Oliwia 09-05-23 UKS Przełaj Żerków WP 13.48
4 KAZAŁO Paulina 09-03-17 UKS Achilles Leszno WP 13.74
4 DZIEKAN Agata 09-06-26 LUKS Orkan Września WP 13.74
6 SIEWIERA Amelia 08-06-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.87
7 JOKŚ Nadia 08-02-26 UMKS Iskra Wolsztyn WP 14.02
8 CHABERA Klaudia 09-12-05 OŚ AZS Poznań WP 14.41

80 metrów pł K U16

Bieg 1/ 2 +0.3 M/S 13:12

1 ZYGMUNT Nela 08-04-28 AL Międzyzdroje ZP 12.73 q    
2 DZIEKAN Agata 09-06-26 LUKS Orkan Września WP 13.57 q    
3 SIEWIERA Amelia 08-06-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.58 q    
4 JOKŚ Nadia 08-02-26 UMKS Iskra Wolsztyn WP 14.66 q    
5 CHABERA Klaudia 09-12-05 OŚ AZS Poznań WP 14.89 q PB   

Bieg 2/ 2 +1.3 M/S 13:16

1 ANTCZAK Oliwia 09-05-23 UKS Przełaj Żerków WP 13.33 q    
2 KACZMAREK Katarzyna 09-08-02 PLKS Gwda Piła WP 13.37 q    
3 KAZAŁO Paulina 09-03-17 UKS Achilles Leszno WP 13.61 q    
4 KASPRZAK Maria 08-06-30 MKS Baszta Szamotuły WP 14.98     
5 CZARNECKA Marianna 08-08-24 UMKS Iskra Wolsztyn WP 16.74     
6 HRAB Milena 09-03-22 UMKS Iskra Wolsztyn WP 16.94     

400 m pł kobiet

Bieg 1/ 1  11:00

1 URBANIAK Nikola 07-05-07 LUKS Orkan Września WP 74.89     
2 TORZ Agata 08-04-08 KS Energetyk Poznań WP 76.76     
3 KOGUT Maja 05-12-13 KS Energetyk Poznań WP 78.78     
4 MICHALAK Zuzanna 06-12-29 LUKS Orkan Września WP 81.82     

4x100 metrów K U16

Bieg 1/ 2  16:58
1 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 51.83     

304 Aleksandra ANDRASZAK 09-08-19
337 Gabriela GALUSIŃSKA 09-05-06
324 Amelia SIEWIERA 08-06-05
313 Małgorzata KURCZABA 10-05-30

2 KS Stal LA Ostrów Wlkp. II Wp 52.57     
340 Lilli ADISSOU 09-10-09
323 Maja KAŹMIERCZAK 08-01-01
309 Maria BŁASZCZYK 08-12-04
302 Wiktoria KAŁAJAK 08-09-02

3 UKS Dąb Suchy Las WP 52.65     
712 Oliwia URBANIAK 08-06-24
705 Ewa IDZIKOWSKA 09-09-14
709 Jadwiga JAJKO 09-06-29
710 Aleksandra PRZYBYLSKA 08-09-23

4 UKS Achilles Leszno WP 53.22     
195 Anna DOPIERAŁA 09-11-25
192 Paulina KAZAŁO 09-03-17
209 Zuzanna ANDRZEJAK 08-08-01
202 Hanna GŁOWACKA 08-06-30

5 UKS Sprint Przeźmierowo WP 54.15     
3035 Helena CZERWIŃSKA 10-11-20
3079 Amelia BARTKOWIAK 10-04-07
4004 Antonina KULESZA 11-11-26
3065 Paulina MARKOWSKA 10-03-12

6 UMKS Iskra Wolsztyn WP 55.01     
4 Maja GUZMAN 10-01-21
5 Marianna CZARNECKA 08-08-24

56 Maja WAJS 09-09-27
11 Milena HRAB 09-03-22

7 89-01-04 KS Energetyk Poznań WP 55.84     
158 Maria MOLSKA 09-03-07
121 Pola KRYSZCZYŃSKA 08-11-27
123 Agata TORZ 08-04-08
122 Patrycja WRÓBLEWSKA 08-05-29

Bieg 2/ 2  17:03

1 KS Stal LA Ostrów Wlkp. III WP 53.68     
341 Lena BIERŁA 09-03-05
326 Oliwia GÓRSKA 08-12-07
301 Olga WOLICKA 09-05-26
339 Lena WITEK 09-12-07

2 UKS Achilles Leszno II WP 54.07     
211 Amelia MASTALERZ 09-04-23
199 Alina LASKOWSKA 09-11-25
205 Michalina LIS 10-10-26
194 Kinga KNAFLEWSKA 10-04-20

3 KS Stal LA Ostrów Wlkp. V WP 55.23     



312 Maja CEPA 10-03-18
327 Julia WLAZIK 10-10-22
322 Amelia SOBCZAK 10-01-20
350 Nel KOPRAS 10-10-15

4 KS Stal LA Ostrów Wlkp. IV WP 56.17     
342 Hanna BUCZEK 09-03-18
317 Weronika RATAJSZCZYK 08-09-19
330 Joanna STODOLNA 09-10-16
349 Laura KAŹMIERCZAK 09-04-29

5 UKS Sprint Przeźmierowo III WP 62.17     
3075 Adrianna KRÓL 11-10-14
3066 Pola JASTRZĘBSKA 11-05-21
4012 Maja JODKO 10-02-01
3061 Zofia KRZYŻAŃSKA 10-03-09

Pchnięcie kulą K (4kg)

FINAŁ 16:10

1 PACEŚ Paulina 05-07-06 UKS 12 Kalisz WP 10.45     
2 WOLIŃSKA Zuzanna 05-03-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.04  PB   

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

FINAŁ 16:10

1 RATAJCZAK Zofia 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo WP 10.76     
2 PRZYBYŁ Roksana 06-11-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.92     
3 DĘBOWSKA Julia 07-07-30 UKS Sprinter Słodków WP 9.78  PB   
4 BROWARCZYK Agata 07-10-06 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 7.60     

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

FINAŁ 15:35

1 DOLIŃSKA Monika 08-09-06 MKS Baszta Szamotuły WP 10.58     
2 DOBAK Natasza 09-01-24 MKS Baszta Szamotuły WP 9.98  SB   
3 PIETRZAK Martyna 09-10-30 UKS Sprinter Słodków WP 9.18  PB   
4 ROSZKIEWICZ Alicja 09-07-01 UKS Achilles Leszno WP 8.82     
5 WIERTEL Olimpia 08-03-02 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 8.42     
6 ŚWIAT Maja 09-05-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 8.28  PB   
7 TOMCZYK Łucja 08-06-16 UKS Skoczek Władysławów WP 7.75     
8 OTMIANOWSKA Nikola 09-09-03 UKS 12 Kalisz WP 7.08  PB   

Rzut oszczepem K U18 (500)

FINAŁ 15:20

1 GAWLAK Kornelia 07-02-17 MLKS Agros Żary LB 29.69     
2 KOZŁOWSKA Karolina 06-05-09 OKL Oborniki WP 22.13  SB   

Rzut oszczepem K U14 (400)

FINAŁ 15:20

1 WAWRZYNIAK Amelia 10-09-21 UKS Olimp Duszniki WP 26.66     
2 ŁUCZAK Zofia 11-06-02 UKS 12 Kalisz WP 25.42  PB   
3 NYKYTENKO Anastazja 12-03-24 UKS Sprint Przeźmierowo WP 24.85     
4 KRÓL Adrianna 11-10-14 UKS Sprint Przeźmierowo WP 22.12     
5 STACHOWIAK Lena 10-11-16 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 19.77     
6 STACHOWIAK Zuzanna 10-11-16 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 17.27     
7 TYMANOWSKA Aleksandra 12-01-31 UKS Sprint Przeźmierowo WP 14.90     
8 CUKIER Wiktoria 10-01-03 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 9.40     

Rzut oszczepem K U16 (500)

FINAŁ 15:20

1 WÓJCIK Wiktoria 08-05-01 PLKS Gwda Piła WP 35.56     
2 TOMYS Maja 08-10-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 28.32     
3 ANDRZEJAK Zuzanna 08-08-01 UKS Achilles Leszno WP 21.27     
4 ABRAMOWICZ Julia 09-03-03 MLKS Agros Żary LB 16.01     

Rzut dyskiem K (1kg)

FINAŁ 15:25

1 PECYNA Kinga 05-04-15 MLKS Agros Żary LB 37.71     
2 KRZYŻAN Małgorzata 68-05-13 LKS Lubusz Słubice LB 34.61     
3 PACEŚ Paulina 05-07-06 UKS 12 Kalisz WP 30.98     
4 ZIMMER Julia 07-01-07 UKS Achilles Leszno WP 23.87     
5 WOLIŃSKA Zuzanna 05-03-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 18.14     

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

FINAŁ 16:40

1 CIEŚLA Maja 08-05-14 UMKS Iskra Wolsztyn WP 31.12  PB   
2 BRÓDKA Michalina 09-04-04 UKS Achilles Leszno WP 28.38  PB   
3 DOLIŃSKA Monika 08-09-06 MKS Baszta Szamotuły WP 27.87     
4 OTMIANOWSKA Nikola 09-09-03 UKS 12 Kalisz WP 25.62  PB   
5 DOBAK Natasza 09-01-24 MKS Baszta Szamotuły WP 23.42     
6 WIERTEL Olimpia 08-03-02 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 18.46     
7 ŚWIAT Maja 09-05-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 18.32     

Rzut młotem K U16 (3kg)

FINAŁ 11:20

1 KYSYLOVA Mariia 11-06-19 OŚ AZS Poznań WP 52.91     
2 ZHABINSKA Kseniia 08-01-20 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 44.10     
3 TOMYS Maja 08-10-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 42.84     



4 KOŁACKA Michalina 09-10-22 OŚ AZS Poznań WP 38.03  PB   
5 BRÓDKA Michalina 09-04-04 UKS Achilles Leszno WP 36.98     
6 ROSZKIEWICZ Alicja 09-07-01 UKS Achilles Leszno WP 35.33  PB   
7 WIŚNIEWSKA Julia 08-04-29 MKS Juvenia Puszczykowo WP 35.01  PB   
8 CIEŚLA Maja 08-05-14 UMKS Iskra Wolsztyn WP 33.81     
9 TOMCZYK Łucja 08-06-16 UKS Skoczek Władysławów WP 21.84     

Skok wzwyż kobiet

FINAŁ 12:35

1 DUTKIEWICZ Julia 98-03-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.65     
2 ZALEWSKA Katarzyna 07-11-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.55     
3 GALUSIŃSKA Gabriela 09-05-06 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.50  =PB   
4 BINIAKIEWICZ Hanna 05-08-18 MKS Baszta Szamotuły WP 1.50     
5 KOZIELSKA Amelia 08-12-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.40     
5 BARTKOWIAK Amelia 10-04-07 UKS Sprint Przeźmierowo WP 1.40  PB   
5 NELKA Melania 07-11-17 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1.40     
8 NOWAK Maria 08-01-05 MKS Baszta Szamotuły WP 1.40  =PB   
9 GAWLAK Kornelia 07-02-17 MLKS Agros Żary LB 1.40  =PB   

10 BOJARSKA Anna 12-03-23 RKL Kusy Rokietnica WP 1.35     
10 BUDKIEWICZ Olga 11-01-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.35     
12 KRZYŻAŃSKA Zofia 10-03-09 UKS Sprint Przeźmierowo WP 1.35     
13 JODKO Maja 10-02-01 UKS Sprint Przeźmierowo WP 1.35     
14 KOPRAS Nel 10-10-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.35     
15 RATAJSZCZAK Weronika 08-09-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.30     
15 DUDEK Zuzanna 08-08-31 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.30     
15 ZUTER Małgorzata 10-05-09 MUKS Szok Bojanowo WP 1.30     
18 KUBIS Agata 10-03-08 MUKS Szok Bojanowo WP 1.20     

Rzut młotem K (4kg)

FINAŁ 13:35

1 KOŹLAREK Julia 05-06-20 OŚ AZS Poznań WP 49.54  PB   
2 SENKOWSKA Karolina 02-02-08 OŚ AZS Poznań WP 45.50     

Rzut młotem K U18 (3kg)

FINAŁ 12:30

1 ZIMMER Julia 07-01-07 UKS Achilles Leszno WP 46.44     
2 MROWIŃSKA Zuzanna 06-11-10 OŚ AZS Poznań WP 38.51  PB   
3 ŁAWNICZAK Maja 07-10-01 MKS Juvenia Puszczykowo WP 36.42     
4 WALCZAK-MORTEZAEI 07-04-25 UMKS Iskra Wolsztyn WP 32.49  PB   

Skok o tyczce K

FINAŁ 13:13

1 BRZEZINSKA Katarzyna 08-12-27 SL Olimpia Poznań WP 3.40     x.o
2 BARTKOWIAK Agnieszka 02-09-20 SL Olimpia Poznań WP 3.30     x.o
3 ŁOCHYŃSKA Weronika 08-12-20 SL Olimpia Poznań WP 3.20  PB   
4 LADWICH Lena 10-03-06 SL Olimpia Poznań WP 2.90     
5 TUR Alicja 07-08-11 SL Olimpia Poznań WP 2.30     
6 JUZWA Ewa 11-10-01 SL Olimpia Poznań WP 1.80     
SOBCZAK Julia 07-09-08 SL Olimpia Poznań WP NM     

Skok w dal K

FINAŁ 15:30

1 NOBIK Julia 05-03-03 MKS Juvenia Puszczykowo WP 5.52     -0.2
2 RATAJCZAK Zofia 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo WP 5.03     -2.2
3 HENSCHKE Lena 06-09-22 MKS Baszta Szamotuły WP 5.02     +0.5
4 NELKA Melania 07-11-17 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.94     -0.6
5 GALUSIŃSKA Gabriela 09-05-06 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.88     -1.4
6 GREFLING Wiktoria 07-10-26 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 4.44     +1.2
7 CZAJKA Maja 06-01-10 MKS Baszta Szamotuły WP 4.40     0.0
8 CYMBALISTA Paulina 06-08-25 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 3.68     -0.2

Skok w dal K U14

FINAŁ 13:44

1 WILCZYŃSKA Weronika 11-04-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.72  PB   -0.8
2 SOBCZAK Amelia 10-01-20 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.61     -0.2
3 POPŁAWSKA Nadia 10-03-20 LKS Atleta Gniezno WP 4.57     -2.3
4 WLAZIK Julia 10-10-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.45     +0.3
5 KULESZA Antonina 11-11-26 UKS Sprint Przeźmierowo WP 4.35     -1.2
6 WĄSALA Amelia 11-08-12 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.31  PB   -0.5
7 GOLON Kornelia 11-07-28 MKS Baszta Szamotuły WP 4.25     -1.4
8 TOMYS Laura 10-06-18 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4.14     -0.9
9 MAKOWSKA Ewa 10-09-15 LKS Atleta Gniezno WP 4.02     -1.0

10 STACHOWIAK Oliwia 11-08-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.95     -3.9
11 KMERA Faustyna 10-01-22 AL Międzyzdroje ZP 3.95     -1.1
12 CHEŁSKA Anastazja 10-07-30 AL Międzyzdroje ZP 3.91  PB   -1.4
13 FENGIER Emilia 11-03-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 3.86     -0.6
14 KOWALSKA Iga 11-08-12 AL Międzyzdroje ZP 3.75  PB   +0.1
15 STACHOWIAK Lena 10-11-16 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 3.72     -1.8
15 BOJARSKA Anna 12-03-23 RKL Kusy Rokietnica WP 3.72     -0.6
17 CZERNOVA Polina 10-06-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.58     -0.7
18 JASTRZĘBSKA Pola 11-05-21 UKS Sprint Przeźmierowo WP 3.48  PB   -0.6
19 CEGLAREK Wiktoria 10-08-05 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 3.34     -2.0
20 ANTONOWICZ Liliana 13-02-26 UKS Sprint Przeźmierowo WP 3.02     -1.5

PISZLEWICZ Agnieszka 10-04-20 UKS Achilles Leszno WP NM     



Skok w dal K U16

FINAŁ 11:50

1 HOROWSKA Iga 08-12-03 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 5.21 -0.3
2 NIEWIADA Nikola 08-02-08 KS Stal Pleszew WP 4.77 SB +0.1
3 ANDRASZAK Aleksandra 09-08-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.75 -1.8
4 WOLICKA Olga 09-05-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.54 -0.1
5 SIEWIERA Amelia 08-06-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.50 -0.5
6 WITEK Lena 09-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.40 -1.1
7 IGNASIAK Julia 08-02-13 MUKS Kadet Rawicz WP 4.22 -1.8
8 CHORĄŻAK Aleksandra 09-05-11 UKS Achilles Leszno WP 4.22 -0.4
9 WAJS Maja 09-09-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 4.18 -0.9

10 BINKOWSKA Agnieszka 09-08-31 MKS Baszta Szamotuły WP 4.16 -0.8
11 STAŃKO Maja 09-05-01 RKL Kusy Rokietnica WP 4.05 -0.4
12 ADISSOU Lilli 09-10-09 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.96 -0.2
13 BUCZEK Hanna 09-03-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.88 -0.8
14 KAROLAK Klaudia 09-07-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.56 -0.2
15 STODOLNA Joanna 09-10-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.49 -0.4

STEFAŃSKA Zofia 09-04-01 AL Międzyzdroje ZP NM     
WOŁKOW Hanna 08-09-12 AL Międzyzdroje ZP NM

Rzut dyskiem K U14 (0.60kg)

FINAŁ 16:40

1 ŁUCZAK Zofia 11-06-02 UKS 12 Kalisz WP 19.58     

Kierownik Zawodów – Agnieszka Maluśkiewicz

Sędzia Główny Zawodów – Danuta Noszczyńska-Sierpowska


